

令和5年度

受付 番号	種 目 番 号	連絡先	委託担当 川井浄水場 管理係	ふりがな 担当者 平本 邦明 電 話 045-921-1174
----------	---------	-----	-------------------	---------------------------------------

設 計 書

1 委 託 名 相模原沈でん池構内除草及び樹木管理作業委託

2 履 行 場 所 水道局相模原沈でん池ほか

3 履 行 期 間 期間 令和5年4月1日 から 令和6年2月29日 まで
又 は 期 限 期限 令和 年 月 日 まで

4 契 約 区 分 確定契約 概算契約

5 その他特約事項

6 現 場 説 明 不要
 要 (月 日 時 分 場所)

7 委 託 概 要

1 除草作業 (除草、集草、積込、運搬、荷卸) 1式

ハンドガイド式 (刈幅150cm)	103,605m ²		
肩掛け式 (カッター径255mm)	5,906m ² (飛散防止措置あり)	39,203m ² (飛散防止措置なし)	
人力	4,370m ²		

2 樹木管理作業 1式

植樹管理 (低・中木せん定、球形、100cm未満)	106本	落葉樹冬季せん定 (基本 幹周121~240cm)	5本
植樹管理 (低・中木せん定、球形、100~200cm未満)	81本	常緑樹せん定 (幹周121~360cm)	28本
植樹管理 (低・中木せん定、円筒形、100~200cm未満)	25本	落葉樹冬季せん定 (整姿 幹周211~420cm)	6本
植樹管理 (低・中木せん定、円筒形、200~300cm未満)	26本	伐採 機械施工 (着葉樹 幹周31~420cm)	10本
植樹管理 (寄植せん定、低木)	118m ²	高所作業車運転 (トラック架装ブーム式床高12~22m)	3日
植樹管理 (寄植せん定、中木)	1,601m ²		
植樹管理 (高木せん定、基本 幹周120cm未満)	8本		

3 清掃作業 1式

4 発生材運搬費 1式

5 処分費 1式

8 部分払

する (3回以内)

しない

部分払の基準

業務内容	履行 予定月	数 量	単 位	単 価	金 額
前期・除草及び樹木管理作業	令和4年5月中旬～7月	(1)	式		(8,000,000)
中期・除草及び樹木管理作業	令和4年8月～9月	(1)	式		(8,000,000)
後期・除草及び樹木管理作業	令和4年10月中旬～1月	(1)	式		(5,180,000)

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額
 ※概算数量の場合は、数量及び金額を()で囲む。

委 託 代 金 額	(¥23,298,000)	
内 訳	作業価格	(¥21,180,000)
消費税及び地方消費税相当額	(¥2,118,000)	

本 工 事 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
除草作業				式	1		12,719,461	
除草作業等				式	1		7,790,464	
除草作業				式	1		7,790,464	第 0001 号 内訳書
樹木管理				式	1		2,499,217	
樹木管理作業				式	1		2,499,217	第 0002 号 内訳書
清掃作業				式	1		157,368	
清掃作業				式	1		157,368	第 0003 号 内訳書
発生材運搬費				式	1		695,232	
発生材運搬費				式	1		695,232	第 0004 号 内訳書
処分費				式	1		1,491,980	
処分費				式	1		1,491,980	第 0005 号 内訳書
安全費				式	1		85,200	
安全費				式	1		85,200	第 0006 号 内訳書
直接工事費計				式	1		12,719,461	

本 工 事 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費計				式	1		332,000	
共通仮設費（率分）				式	1		332,000	
純工事費				式	1		13,051,461	
現場管理費				式	1		4,651,000	
工事原価				式	1		17,702,461	
一般管理費等				式	1		3,477,539	
工事価格				式	1		21,180,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		2,118,000	
工事費計				式	1		23,298,000	

第 0001 号 除草作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00052 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・ハンドカト式(刈幅150cm), 梱包無し, バ ッカ-車(回転式・積載容量8m3)	m2	103,605	40	4,144,200	
00053 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・肩掛式(カッタ径255mm), 梱包無し, バ ッカ-車(回転式・積載容量8m3), 有り	m2	5,906	75	442,950	
00054 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・肩掛式(カッタ径255mm), 梱包無し, バ ッカ-車(回転式・積載容量8m3), 無し	m2	39,203	68	2,665,804	
00055 CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) [入力条件]・・・人力, 梱包無し, バ ッカ-車(回転式・積載容量8m3)	m2	4,370	123	537,510	
合 計				7,790,464	

第 0002 号 樹木管理作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00006 WB811280 植樹管理(低木・中木せん定)	本				
[入力条件]・・・球形せん定樹高100cm 未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		106	493	52,258	
00007 WB811280 植樹管理(低木・中木せん定)	本				
[入力条件]・・・球形せん定樹高100cm 上200cm未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		81	1,615	130,815	
00008 WB811280 植樹管理(低木・中木せん定)	本				
[入力条件]・・・円筒形せん定樹高100 cm上200cm未, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		25	709	17,725	
00009 WB811280 植樹管理(低木・中木せん定)	本				
[入力条件]・・・円筒形せん定樹高200 cm上300cm未, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		26	1,743	45,318	
00010 WB811290 植樹管理(寄植せん定)	m2				
[入力条件]・・・低木, 1000m2以上, 無, 無, 未供用区間		118	159	18,762	
00011 WB811290 植樹管理(寄植せん定)	m2				
[入力条件]・・・中木, 1000m2以上, 無, 無, 未供用区間		1,098	233	255,834	
00134 WB811290 植樹管理(寄植せん定)	m2				
[入力条件]・・・中木, 1000m2以上, 無, 無, 供用区間 標準(歩道及び交通島)		503	275	138,325	
00098 WB811270 植樹管理(高木せん定)	本				
[入力条件]・・・冬期せん定幹周60cm 未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		4	3,341	13,364	
00099 WB811270 植樹管理(高木せん定)	本				
[入力条件]・・・冬期せん定幹周60cm 上120cm未満, 50本以上, 無, 無, 未供用区間		4	8,109	32,436	

第 0002 号 樹木管理作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00015 D7430155 落葉樹冬季剪定 基本 幹周121～150cm	本				
		3	12,520	37,560	
00141 D7430158 落葉樹冬季剪定 基本 幹周211～240cm	本				
		2	22,560	45,120	
00079 D7431755 常緑樹剪定 幹周121～150cm	本				
		4	9,390	37,560	
00080 D7431756 常緑樹剪定 幹周151～180cm	本				
		9	12,020	108,180	
00154 D7431757 常緑樹剪定 幹周181～210cm	本				
		10	14,470	144,700	
00188 D7431758 常緑樹剪定 幹周211～240cm	本				
		1	17,090	17,090	
00147 D7431759 常緑樹剪定 幹周241～270cm	本				
		2	19,460	38,920	
00189 D7431760 常緑樹剪定 幹周271～300cm	本				
		1	22,600	22,600	
00201 TJ0110 常緑樹剪定 幹周331～360cm	本				
		1	42,000	42,000	
00178 D7430358 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周211～240cm	本				
		1	15,790	15,790	
00179 D7430359 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周241～270cm	本				
		1	18,780	18,780	
00180 D7430360 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周271～300cm	本				
		1	21,930	21,930	

第 0002 号 樹木管理作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00181 TJ0140 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周331~360cm	本	1	30,000	30,000	
00182 TJ0150 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周361~390cm	本	1	33,000	33,000	
00183 TJ0160 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周391~420cm	本	1	40,000	40,000	
00184 D7470402 高所作業車運転 トラック架装フレーム式 床高12m	日	1	39,370	39,370	
00186 D7470407 高所作業車運転 トラック架装フレーム式 作業床高16m	日	1	46,370	46,370	
00185 D7470408 高所作業車運転 トラック架装フレーム式 作業床高22m	日	1	52,780	52,780	
00197 D7433502 伐採 機械施工 着葉樹C31~60cm	本	1	1,774	1,774	
00196 D7433503 伐採 機械施工 着葉樹C61~90cm	本	1	5,686	5,686	
00195 D7433504 伐採 機械施工 着葉樹C91~120cm	本	1	13,830	13,830	
00194 D7433505 伐採 機械施工 着葉樹C121~150cm	本	1	23,470	23,470	
00193 D7433506 伐採 機械施工 着葉樹C151~180cm	本	1	37,810	37,810	
00192 D7433507 伐採 機械施工 着葉樹C181~210cm	本	1	78,130	78,130	

第 0002 号 樹木管理作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00191 D7433508 伐採 機械施工 着葉樹C211～240c m	本				
		1	99,690	99,690	
00198 D7433510 伐採 機械施工 着葉樹C271～300c m	本				
		1	149,600	149,600	
00199 TJ0010 伐採工 機械施工 着葉樹 幹周331～360 c m	本				
		1	240,000	240,000	
00200 TJ0020 伐採工 機械施工 着葉樹 幹周391～420 c m	本				
		1	350,000	350,000	
00202 CB320510 伐木・伐竹(伐木除根) [入力条件]・・・伐木(中)(10本～50本 /100m2未満)	m2				
		10	113	1,130	
00203 CB320510 伐木・伐竹(伐木除根) [入力条件]・・・伐竹	m2				
		10	151	1,510	
合 計				2,499,217	

第 0003 号 清掃作業

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00032 CB433510 側溝清掃(人力清掃工) [入力条件]・・・無蓋	m				
		10	481	4,810	
00033 CB320710 散在塵芥収集 [入力条件]・・・収集・集積・積込みの み	m2				
		76,279	2	152,558	
合 計				157,368	

第 0004 号 発生材運搬費

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00128 CB320050 運搬(堤防除草)					
[入力条件]・・・バ ッカ-車(回転式・積載 容量8m3), 有り, 5.0km以下, 全ての費用	m2	153,084	3	459,252	
00034 D7460101 発生材運搬 剪定枝 2tトラック 10km					
	k g	5,460	9	49,140	
00119 D7460102 発生材運搬 剪定枝 2tトラック 20km					
	k g	12,300	15	184,500	
00136 D7460106 発生材運搬 伐採木 2tトラック 20km					
	k g	100	7	700	
00170 CB320580 運搬(伐木除根)					
[入力条件]・・・人力施工, 有り, 14.5km以下, 全ての費用	m2	20	11	220	
00173 CB320550 集積(人力施工)(伐木除根)					
	m2	20	67	1,340	
00174 CB320570 積込み(人力施工)(伐木除根)					
	m2	20	4	80	
合 計				695,232	

第 0005 号 処分費

内訳書

1式 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00149 TJ0200 相模原市焼却処分費	t	55	23,636	1,299,980	管理区:T
00150 TJ0210 相模原市一般廃棄物処分費 枝葉	t	12.3	15,000	184,500	管理区:T
00151 TJ0220 相模原市一般廃棄物処分費 幹	t	0.1	15,000	1,500	管理区:T
00152 TJ0230 相模原市一般廃棄物処分費 根・株	t	0.1	25,000	2,500	管理区:T
00153 TJ0240 相模原市一般廃棄物処分費 竹	t	0.1	35,000	3,500	管理区:T
合 計				1,491,980	

第 0006 号 安全費

内訳書

1式 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00091 WB010212 交通誘導警備員B	人日	6	14,200	85,200	
合 計				85,200	

基 CB320050 号 運搬(堤防除草)

単価表

1 m2 当り

枝番 00128

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
施工パッケージ積算単価				3																															
		1	当り	3	円/m2																														
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J03</td> <td>DID区間の有無</td> <td>2</td> <td>有り</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J09</td> <td>運搬距離 片道・DID区間有</td> <td>1</td> <td>5.0km以下</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J10</td> <td>費用の内訳</td> <td>1</td> <td>全ての費用</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)			J03	DID区間の有無	2	有り			J09	運搬距離 片道・DID区間有	1	5.0km以下			J10	費用の内訳	1	全ての費用		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																																
J01	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																																
J03	DID区間の有無	2	有り																																
J09	運搬距離 片道・DID区間有	1	5.0km以下																																
J10	費用の内訳	1	全ての費用																																

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷
卸(総合)

単価表

1 m2 当り

枝番 00052

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																								
施工パッケージ積算単価				40																									
		1	当り	40	円/m2																								
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>除草機種</td> <td>4</td> <td>ハンドガイド式(刈幅150cm)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>梱包の有無</td> <td>2</td> <td>梱包無し</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	除草機種	4	ハンドガイド式(刈幅150cm)			J02	梱包の有無	2	梱包無し			J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																										
J01	除草機種	4	ハンドガイド式(刈幅150cm)																										
J02	梱包の有無	2	梱包無し																										
J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																										

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷
卸(総合)

単価表

1 m2 当り

枝番 00053

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
施工パッケージ積算単価				75																															
		1	当り	75	円/m2																														
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>除草機種</td> <td>5</td> <td>肩掛式(カット径255mm)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>梱包の有無</td> <td>2</td> <td>梱包無し</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J05</td> <td>飛散防止措置</td> <td>1</td> <td>有り</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	除草機種	5	肩掛式(カット径255mm)			J02	梱包の有無	2	梱包無し			J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)			J05	飛散防止措置	1	有り		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																																
J01	除草機種	5	肩掛式(カット径255mm)																																
J02	梱包の有無	2	梱包無し																																
J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																																
J05	飛散防止措置	1	有り																																

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷
 枝番 00054 卸(総合)

単価表 1 m2 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																														
施工パッケージ積算単価				68																															
		1	当り	68	円/m2																														
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>除草機種</td> <td>5</td> <td>肩掛式(カッタ径255mm)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>梱包の有無</td> <td>2</td> <td>梱包無し</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J05</td> <td>飛散防止措置</td> <td>2</td> <td>無し</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	除草機種	5	肩掛式(カッタ径255mm)			J02	梱包の有無	2	梱包無し			J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)			J05	飛散防止措置	2	無し		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																																
J01	除草機種	5	肩掛式(カッタ径255mm)																																
J02	梱包の有無	2	梱包無し																																
J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																																
J05	飛散防止措置	2	無し																																

基 CB320070 号 除草,集草(人力),梱包積込・荷
 枝番 00055 卸(総合)

単価表 1 m2 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																								
施工パッケージ積算単価				123																									
		1	当り	123	円/m2																								
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>除草機種</td> <td>6</td> <td>人力</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>梱包の有無</td> <td>2</td> <td>梱包無し</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>運搬機械</td> <td>2</td> <td>パッカー車(回転式・積載容量8m3)</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	除草機種	6	人力			J02	梱包の有無	2	梱包無し			J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																										
J01	除草機種	6	人力																										
J02	梱包の有無	2	梱包無し																										
J04	運搬機械	2	パッカー車(回転式・積載容量8m3)																										

基 CB320510 号 伐木・伐竹(伐木除根)
 枝番 00202

単価表 1 m2 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
施工パッケージ積算単価				113													
		1	当り	113	円/m2												
<table border="0"> <tr> <td></td> <td>条 件 名 称</td> <td>入 力 値</td> <td>条 件 値</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>J01</td> <td>樹木・竹の区分 樹木密集度</td> <td>2</td> <td>伐木(中)(10本~50本/100m2未満)</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値			J01	樹木・竹の区分 樹木密集度	2	伐木(中)(10本~50本/100m2未満)		
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値														
J01	樹木・竹の区分 樹木密集度	2	伐木(中)(10本~50本/100m2未満)														

基 CB320510 号 伐木・伐竹(伐木除根)

単価表

1 m2 当り

枝番 00203

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				151	
		1	当り	151	円/m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 樹木・竹の区分 樹木密集度 4 伐竹					

基 CB320550 号 集積(人力施工)(伐木除根)

単価表

1 m2 当り

枝番 00173

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				67	
		1	当り	67	円/m2

基 CB320570 号 積込み(人力施工)(伐木除根)

単価表

1 m2 当り

枝番 00174

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				4	
		1	当り	4	円/m2

基 CB320580 号 運搬(伐木除根)

単価表

1 m2 当り

枝番 00170

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				11	
		1	当り	11	円/m2
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 積込条件 1 人力施工 J03 DID区間の有無 2 有り J05 運搬距離(人力・DID有) 8 14.5km以下 J10 費用の内訳 1 全ての費用					

基 CB320710 号 散在塵芥収集

単価表

1 m2 当り

枝番 00033

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				2	
		1	当り	2	円/m2
条件名称 入力値 条件値 J01 作業区分 1 収集・集積・積込みのみ					

基 CB433510 号 側溝清掃(人力清掃工)

単価表

1 m 当り

枝番 00032

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
施工パッケージ積算単価				481	
		1	当り	481	円/m
条件名称 入力値 条件値 J01 側溝蓋規格 1 無蓋					

基 D7110101 号 チェンソー運転費 鋸長350mm

単価表

1 日 当り

枝番 00197

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガソリン レギュラー	L	2.7	150	405	(Z006704001) [1]
チェンソー損料 鋸長350mm 34cc級	日	1	395	395	(Z7111002) [1]
造園工	人	1	21,500	21,500	(R0104) [1]
合計				22,300	
		1	当り	22,300	円/日
枝番 00197, 00196, 00195, 00194, 00193, 00192, 00191, 00198,					

基 D7430155 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00015 周121~150cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	4.44	21,500	95,460	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.33	22,300	29,659	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	81	81	(ZS3000004)
合計				125,200	
		1	当り	12,520	円/本

基 D7430158 号 落葉樹冬季剪定 基本 幹
枝番 00141 周211~240cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	8	21,500	172,000	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.4	22,300	53,520	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	80	80	(ZS3000004)
合計				225,600	
		1	当り	22,560	円/本

基 D7430358 号 落葉樹冬季剪定 整姿 幹
枝番 00178 周211~240cm

単価表 10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	5.6	21,500	120,400	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.68	22,300	37,464	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	36	36	(ZS3000004)
合計				157,900	
		1	当り	15,790	円/本

基 D7430359 号 落葉樹冬季剪定 整姿 幹
枝番 00179 周241~270cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.66	21,500	143,190	(R0104) [1]
普通作業員	人	2	22,300	44,600	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	10	10	(ZS3000004)
合計				187,800	
		1	当り	18,780	円/本

基 D7430360 号 落葉樹冬季剪定 整姿 幹
枝番 00180 周271~300cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	7.78	21,500	167,270	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.33	22,300	51,959	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	71	71	(ZS3000004)
合計				219,300	
		1	当り	21,930	円/本

基 D7431755 号 常緑樹剪定 幹周121~150cm
枝番 00079

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	3.33	21,500	71,595	(R0104) [1]
普通作業員	人	1	22,300	22,300	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				93,900	
		1	当り	9,390	円/本

基 D7431756 号 常緑樹剪定 幹周151~180cm
枝番 00080

単価表 10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	4.26	21,500	91,590	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.28	22,300	28,544	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	66	66	(ZS3000004)
合計				120,200	
		1	当り	12,020	円/本

基 D7431757 号 常緑樹剪定 幹周181~210cm
枝番 00154

単価表 10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	5.13	21,500	110,295	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.54	22,300	34,342	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	63	63	(ZS3000004)
合計				144,700	
		1	当り	14,470	円/本

基 D7431758 号 常緑樹剪定 幹周211~240cm
枝番 00188

単価表 10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.06	21,500	130,290	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.82	22,300	40,586	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	24	24	(ZS3000004)
合計				170,900	
		1	当り	17,090	円/本

基 D7431759 号 常緑樹剪定 幹周241~270cm
枝番 00147

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.9	21,500	148,350	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.07	22,300	46,161	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	89	89	(ZS3000004)
合計				194,600	
		1	当り	19,460	円/本

基 D7431760 号 常緑樹剪定 幹周271~300cm
枝番 00189

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	8.01	21,500	172,215	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.41	22,300	53,743	(R0102) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	42	42	(ZS3000004)
合計				226,000	
		1	当り	22,600	円/本

基 D7433502 号 伐採 機械施工 着葉
樹C31~60cm
枝番 00197

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	0.51	21,500	10,965	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.07	22,300	1,561	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.16	22,300	3,568	(D7110101) [1]
トラック[クレーン装置付]ペーestrack2t積 吊 能力2.9t	時間	0.25	6,548	1,637	(K0302010) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	9	9	(ZS3000004)
合計				17,740	
		1	当り	1,774	円/本

基 D7433503 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00196 樹C61~90cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	1.55	21,500	33,325	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.22	22,300	4,906	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	0.5	22,300	11,150	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	0.77	9,711	7,477	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	2	2	(ZS3000004)
合計				56,860	
		1	当り	5,686	円/本

基 D7433504 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00195 樹C91~120cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	3.77	21,500	81,055	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.53	22,300	11,819	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	1.21	22,300	26,983	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	1.89	9,711	18,353	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	90	90	(ZS3000004)
合計				138,300	
		1	当り	13,830	円/本

基 D7433505 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00194 樹C121~150cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	6.4	21,500	137,600	(R0104) [1]
普通作業員	人	0.91	22,300	20,293	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	2.05	22,300	45,715	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊	時間	3.2	9,711	31,075	(K0403025) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	17	17	(ZS3000004)
合計				234,700	
		1	当り	23,470	円/本

基 D7433506 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00193 樹C151~180cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	10.29	21,500	221,235	(R0104) [1]
普通作業員	人	1.46	22,300	32,558	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	3.3	22,300	73,590	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準値)7t吊	時間	5.15	9,841	50,681	(K0403012) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	36	36	(ZS3000004)
合計				378,100	
		1	当り	37,810	円/本

基 D7433507 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00192 樹C181~210cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	20.73	21,500	445,695	(R0104) [1]
普通作業員	人	2.93	22,300	65,339	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	6.65	22,300	148,295	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準)16t吊	時間	10.36	11,770	121,937	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	34	34	(ZS3000004)
合計				781,300	
		1	当り	78,130	円/本

基 D7433508 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00191 樹C211~240cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	26.45	21,500	568,675	(R0104) [1]
普通作業員	人	3.74	22,300	83,402	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	8.48	22,300	189,104	(D7110101) [1]
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準)16t吊	時間	13.23	11,770	155,717	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	2	2	(ZS3000004)
合計				996,900	
		1	当り	99,690	円/本

基 D7433510 号 伐採 機械施工 着葉
枝番 00198 樹C271~300cm

単価表

10 本 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
造園工	人	39.67	21,500	852,905	(R0104) [1]
普通作業員	人	5.61	22,300	125,103	(R0102) [1]
チェーンソー運転費 鋸長350mm	日	12.72	22,300	283,656	(D7110101) [1]
ラフテレスクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準)16t吊	時間	19.83	11,770	233,399	(K0403014) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	937	937	(ZS3000004)
合計				1,496,000	
		1	当り	149,600	円/本

基 D7460101 号 発生材運搬 剪定枝 2tトラック
枝番 00034 ク 10km

単価表

1,000 k g 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費 2t車 10kmまで(貸切り運賃・地区割増料合算)	台	1.33	7,400	9,842	(Z7701004) [1]
合計				9,842	
		1	当り	9	円/k g

基 D7460102 号 発生材運搬 剪定枝 2tトラック
枝番 00119 ク 20km

単価表

1,000 k g 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費 2t車 20kmまで(貸切り運賃・地区割増料合算)	台	1.33	11,600	15,428	(Z7701005) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	2	2	(ZS3000004)
合計				15,430	
		1	当り	15	円/k g

基 D7460106 号 発生材運搬 伐採木 2tトラック
枝番 00136 20km

単価表 1,000 kg 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費 2t車 20kmまで(貸切り運賃・地区割 増料合算)	台	0.68	11,600	7,888	(Z7701005) [1]
合計				7,888	
		1	当り	7	円/kg

基 D7470402 号 高所作業車運転 トラック架装ブ
枝番 00184 ム式 作業床高12m

単価表 1 日 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	1	26,300	26,300	(R0114) [1]
軽油 1.2号	L	22	135	2,970	(Z006702002) [1]
高所作業車(トラック架装リフト車)ブ ム型 標準デッキタイプ 作業床高さ12m	日	1	10,100	10,100	(L001081002) [1]
合計				39,370	
		1	当り	39,370	円/日

基 D7470407 号 高所作業車運転 トラック架装ブ
枝番 00186 ム式 作業床高16m

単価表 1 日 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	1	26,300	26,300	(R0114) [1]
軽油 1.2号	L	22	135	2,970	(Z006702002) [1]
高所作業車(トラック架装リフト車)ブ ム型 標準デッキタイプ 作業床高16m貸賃料金	日	1	17,100	17,100	(L700111001) [1]
合計				46,370	
		1	当り	46,370	円/日

基 D7470408 号 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高22m
枝番 00185

単価表 1 日 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	1	26,300	26,300	(R0114) [1]
軽油 1.2号	L	25	135	3,375	(Z006702002) [1]
高所作業車(トラック架装リフト車)ブーム型 標準デッキタイプ 作業床高22m賃貸料金	日	1	23,100	23,100	(L700111002) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				52,780	
		1	当り	52,780	円/日

基 WB010212 号 交通誘導警備員B
枝番 00091

単価表 1 人日 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員B	人	1	14,200	14,200	(R0804) [1]
合計				14,200	
		1	当り	14,200	円/人日

基 WB811270 号 植樹管理(高木せん定)
枝番 00098

単価表 100 本 当り
適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 高木せん定 冬期 60cm未満	本	100	3,340.5	334,050	(Q001458003) [1]
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	50	50	(ZS3000004)
合計				334,100	
		1	当り	3,341	円/本

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 施工内容	3	冬期せん定幹周60cm未満
J02 施工規模	3	50本以上
J03 時間制約補正	1	無
J04 夜間作業補正	1	無
J05 施工場所別補正	4	未供用区間

基 WB811270 号 植樹管理(高木せん定)

単価表

100 本 当り

枝番 00099

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																		
道路植栽工 植樹管理 高木せん定 冬期 60~120cm	本	100	8,109	810,900	(Q001458004) [1]																		
合計				810,900																			
		1	当り	8,109	円/本																		
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 施工内容</td> <td>4</td> <td>冬期せん定幹周60cm上120cm未満</td> </tr> <tr> <td>J02 施工規模</td> <td>3</td> <td>50本以上</td> </tr> <tr> <td>J03 時間制約補正</td> <td>1</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J04 夜間作業補正</td> <td>1</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J05 施工場所別補正</td> <td>4</td> <td>未供用区間</td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 施工内容	4	冬期せん定幹周60cm上120cm未満	J02 施工規模	3	50本以上	J03 時間制約補正	1	無	J04 夜間作業補正	1	無	J05 施工場所別補正	4	未供用区間
条件名称	入力値	条件値																					
J01 施工内容	4	冬期せん定幹周60cm上120cm未満																					
J02 施工規模	3	50本以上																					
J03 時間制約補正	1	無																					
J04 夜間作業補正	1	無																					
J05 施工場所別補正	4	未供用区間																					

基 WB811280 号 植樹管理(低木・中木せん定)

単価表

100 本 当り

枝番 00006

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																		
道路植栽工 植樹管理中低木せん定 球形 100cm未満	本	100	493	49,300	(Q001458005) [1]																		
合計				49,300																			
		1	当り	493	円/本																		
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 施工内容</td> <td>1</td> <td>球形せん定樹高100cm未満</td> </tr> <tr> <td>J02 施工規模</td> <td>3</td> <td>50本以上</td> </tr> <tr> <td>J03 時間制約補正</td> <td>1</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J04 夜間作業補正</td> <td>1</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J05 施工場所別補正</td> <td>4</td> <td>未供用区間</td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 施工内容	1	球形せん定樹高100cm未満	J02 施工規模	3	50本以上	J03 時間制約補正	1	無	J04 夜間作業補正	1	無	J05 施工場所別補正	4	未供用区間
条件名称	入力値	条件値																					
J01 施工内容	1	球形せん定樹高100cm未満																					
J02 施工規模	3	50本以上																					
J03 時間制約補正	1	無																					
J04 夜間作業補正	1	無																					
J05 施工場所別補正	4	未供用区間																					

基 WB811280 号 植樹管理(低木・中木せん定)

単価表

100 本 当り

枝番 00007

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																		
道路植栽工 植樹管理中低木せん定 球形 100~200cm	本	100	1,615	161,500	(Q001458006) [1]																		
合計				161,500																			
		1	当り	1,615	円/本																		
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 施工内容</td> <td>2</td> <td>球形せん定樹高100cm上200cm未満</td> </tr> <tr> <td>J02 施工規模</td> <td>3</td> <td>50本以上</td> </tr> <tr> <td>J03 時間制約補正</td> <td>1</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J04 夜間作業補正</td> <td>1</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J05 施工場所別補正</td> <td>4</td> <td>未供用区間</td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 施工内容	2	球形せん定樹高100cm上200cm未満	J02 施工規模	3	50本以上	J03 時間制約補正	1	無	J04 夜間作業補正	1	無	J05 施工場所別補正	4	未供用区間
条件名称	入力値	条件値																					
J01 施工内容	2	球形せん定樹高100cm上200cm未満																					
J02 施工規模	3	50本以上																					
J03 時間制約補正	1	無																					
J04 夜間作業補正	1	無																					
J05 施工場所別補正	4	未供用区間																					

基 WB811280 号 植樹管理(低木・中木せん定)

単価表

100 本 当り

枝番 00008

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																		
道路植栽工 植樹管理中低木せん定 円筒形 100~200cm	本	100	709.75	70,975	(Q001458009) [1]																		
諸雑費(まるめ) Σ[1]	式	1	5	5	(ZS3000004)																		
合計				70,980																			
		1	当り	709	円/本																		
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 施工内容</td> <td>5</td> <td>円筒形せん定樹高100cm上200cm未</td> </tr> <tr> <td>J02 施工規模</td> <td>3</td> <td>50本以上</td> </tr> <tr> <td>J03 時間制約補正</td> <td>1</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J04 夜間作業補正</td> <td>1</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J05 施工場所別補正</td> <td>4</td> <td>未供用区間</td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 施工内容	5	円筒形せん定樹高100cm上200cm未	J02 施工規模	3	50本以上	J03 時間制約補正	1	無	J04 夜間作業補正	1	無	J05 施工場所別補正	4	未供用区間
条件名称	入力値	条件値																					
J01 施工内容	5	円筒形せん定樹高100cm上200cm未																					
J02 施工規模	3	50本以上																					
J03 時間制約補正	1	無																					
J04 夜間作業補正	1	無																					
J05 施工場所別補正	4	未供用区間																					

基 WB811280 号 植樹管理(低木・中木せん定)

単価表

100 本 当り

枝番 00009

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理中低木せん定 円筒形 200~300cm	本	100	1,742.5	174,250	(Q001458010) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	50	50	(ZS3000004)
合計				174,300	
		1	当り	1,743	円/本

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 施工内容	6	円筒形せん定樹高200cm上300cm未
J02 施工規模	3	50本以上
J03 時間制約補正	1	無
J04 夜間作業補正	1	無
J05 施工場所別補正	4	未供用区間

基 WB811290 号 植樹管理(寄植せん定)

単価表

100 m2 当り

枝番 00010

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 低木(株物)	m2	100	158.95	15,895	(Q001458011) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				15,900	
		1	当り	159	円/m2

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 施工内容	1	低木
J02 施工規模	3	1000m2以上
J03 時間制約補正	1	無
J04 夜間作業補正	1	無
J05 施工場所別補正	4	未供用区間

基 WB811290 号 植樹管理(寄植せんだ)

単価表

100 m2 当り

枝番 00011

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 寄植せんだ 中木	m2	100	233.75	23,375	(Q001458012) [1]
諸雑費(まるめ) Σ [1]	式	1	5	5	(ZS3000004)
合計				23,380	
		1	当り	233	円/m2

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 施工内容	2	中木
J02 施工規模	3	1000m2以上
J03 時間制約補正	1	無
J04 夜間作業補正	1	無
J05 施工場所別補正	4	未供用区間

基 WB811290 号 植樹管理(寄植せんだ)

単価表

100 m2 当り

枝番 00134

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路植栽工 植樹管理 寄植せんだ 中木	m2	100	275	27,500	(Q001458012) [1]
合計				27,500	
		1	当り	275	円/m2

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 施工内容	2	中木
J02 施工規模	3	1000m2以上
J03 時間制約補正	1	無
J04 夜間作業補正	1	無
J05 施工場所別補正	1	供用区間 標準(歩道及び交通島)

機 K0302010 号 トラック[クレーン装置付]ベ-ストラック2t積
 枝番 00197 吊能力2.9t

単価表

1 時間 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	26,300	4,471	(R0114)
軽油 1.2号	L	4.2	135	567	(Z006702002)
トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t	時間	1	1,510	1,510	(M000302010)
合計				6,548	
		1	当り	6,548	円/時間

機 K0403012 号 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(第1次基準値)7t吊
 枝番 00193

単価表

1 時間 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	26,300	4,471	(R0114)
軽油 1.2号	L	10	135	1,350	(Z006702002)
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)7t吊	時間	1	4,020	4,020	(M000403012)
合計				9,841	
		1	当り	9,841	円/時間

機 K0403014 号 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排
枝番 00192 出ガス対策型(第1次基準)16t吊

単価表

1 時間 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	26,300	4,471	(R0114)
軽油 1.2号	L	12	135	1,620	(Z006702002)
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)16t吊	時間	1	5,670	5,670	(M000403014)
諸雑費(まるめ)	式	1	9	9	(ZS3000004)
合計				11,770	
		1	当り	11,770	円/時間

機 K0403025 号 ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]排出ガス対策型(1次基準値)4.9t吊
 枝番 00196

単価表

1 時間 当り

適用年版 R0410

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	人	0.17	26,300	4,471	(R0114)
軽油 1.2号	L	10	135	1,350	(Z006702002)
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(第1次基準値)4.9t吊	時間	1	3,890	3,890	(M000403025)
合計				9,711	
		1	当り	9,711	円/時間

※単価コード下段に表示されている「- 〇〇〇〇」は、各明細に計上されている単価名称の上段「〇〇〇〇」とリンクしています。

個 別 登 録 単 価 一 覧 表

単価コード	名称 / 規格	単 位	適用年版	単 価	備 考
TJ0010	伐採工 機械施工 着葉樹 幹周331～360 c m	本	R0410	240,000	
TJ0020	伐採工 機械施工 着葉樹 幹周391～420 c m	本	R0410	350,000	
TJ0110	常緑樹剪定 幹周331～360cm	本	R0410	42,000	
TJ0140	落葉樹冬季剪定 整姿 幹周331～360cm	本	R0410	30,000	
TJ0150	落葉樹冬季剪定 整姿 幹周361～390cm	本	R0410	33,000	
TJ0160	落葉樹冬季剪定 整姿 幹周391～420cm	本	R0410	40,000	
TJ0200	相模原市焼却処分費	t	R0410	23,636	管区:T
TJ0210	相模原市一般廃棄物処分費 枝葉	t	R0410	15,000	管区:T
TJ0220	相模原市一般廃棄物処分費 幹	t	R0410	15,000	管区:T
TJ0230	相模原市一般廃棄物処分費 根・株	t	R0410	25,000	管区:T
TJ0240	相模原市一般廃棄物処分費 竹	t	R0410	35,000	管区:T

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回 主工種 (14) 河川維持工事			
【直接工事費計】	12,719,461			
(直接工事費に含まれる 全処分費等)	(1,491,980)			
支給品費 (+)	0			
(準備費に含まれる処分費)	(0)			
【運搬費】	0			
【準備費】	0			
【事業損失防止施設費】	0			
【安全費】	0			
【役務費】	0			
【技術管理費】	0			
【営繕費】	0			
【現場環境改善費(積上分)】	0			
共通仮設費積上げ計	0			
< 共通仮設費率分の計算 >				
対象工事費	12,719,461			
支給品費 (+)	0			
非対象額費 (-)	1,110,397			
処分費等控除額	1,110,397			
経費対象外費 (a)	0			
共通仮設費対象額 (P)	11,609,064			
(合併按分係数)				
共通仮設費率	7.94%			
率額 (補正前)	921,000			
施工地域・工事場所区分	市街地(DID) (1)-3			

諸 経 費 計 算 書

施工地域補正係数	1.20			
加算率補正	-6.67%			
施工地域の補正後	2.86%			
ICT施工補正	1.00			
ICT施工の補正後	2.86%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	2.86%			
【共通仮設費率分】	332,000			
<現場環境改善費率分の計算>				
直接工事費	12,719,461			
支給品費 (+)	0			
非対象額計 (-)	1,491,980			
直接工事費に含まれる 全処分費等	1,491,980			
経費対象外費 (a')	0			
現場環境改善費対象額(P)	0			
(合併按分係数)				
現場環境改善費率	0.00%			
【現場環境改善費率分】	0			
【共通仮設費計】	332,000			
共通仮設費 (積上分)	0			
共通仮設費 (率分)	332,000			
現場環境改善費 (率分)	0			
【純工事費】	13,051,461			

諸 経 費 計 算 書

<現場管理费率分の計算>				
対象工事費（純工事費）	13,051,461			
支給品費（+）	0			
非対象額費（-）	1,110,397			
処分費等控除額	1,110,397			
経費対象外費（b）	0			
現場管理費対象額	11,941,064			
（合併按分係数）				
現場管理费率	35.41%			
率額（補正前）	4,228,000			
施工地域・工事場所区分	市街地(DID)(1)-3			
施工地域補正係数	1.10			
加算率補正	0.00%			
ICT施工補正	1.00			
施工地域・ICT施工の補正後	38.95%			
週休2日補正係数	1.00			
週休2日の補正後	38.95%			
【現場管理费率分】	4,651,000			
<工場製作 間接労務費・ 工場管理費の計算>				
間接労務費対象額	0			
管理費区分 7	0			
間接労務费率	0.00%			
【間接労務费率分】	0			
工場管理費対象額	0			
間接労務费率分	0			
管理費区分 2	0			

諸 経 費 計 算 書

管理費区分 7	0			
工場管理费率	0.00%			
【工場管理费率分】	0			
【工期延長等に伴う現場維持等の費用】	0			
【工事原価】	17,702,461			
<一般管理费率分計算>				
対象工事費（工事原価）	17,702,461			
支給品費（+）	0			
非対象額費（-）	1,110,397			
処分費等控除額	1,110,397			
経費対象外費（c）	0			
一般管理費対象額	16,592,064			
（合併按分係数）				
一般管理费率	20.98%			
率額（補正前）	3,481,015			
前払金補正係数	1.00			
加算率補正	0.00%			
補正後	20.98%			
【一般管理费率分】	3,481,015			
【契約保証補正額】	0			
契約保証補正率	0.00%			
（当初一般管理費対象額）	16,592,064			
一般管理費等額	3,481,015			

諸 経 費 計 算 書

調整額	-3,476			
【一般管理費等】	3,477,539			
【工事価格】	21,180,000			
【消費税及び地方消費税相当額】 10.00%	2,118,000			
【本工事費計】	23,298,000			

諸 経 費 計 算 書

《処分費等控除額の計算》				
直接工事費	12,719,461			
準備費（処分費用）	0			
事業損失防止施設費	0			
支給品費	0			
経費対象外費（a）（-）	0			
計（処分費等対象額）	12,719,461			
3%の金額（または3千万円）	381,583			
直接工事費と準備費に 含まれる全処分費等（T）	1,491,980			
（合併按分係数）				
【処分費等控除額】	1,110,397			
《管理費区分明細 （経費対象外費）》				
管理費区分 1 （現場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 2 （工場管理費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 5 （一般管理費のみ対象）	0			
管理費区分 7（工場管理費、 （間接労務費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 9 （全間接費の対象外）	0			
管理費区分 K1 （共通仮設費のみ対象）	0			
管理費区分 K2 （現場管理費のみ対象）	0			
管理費区分 K3 （共通仮設費、現場管理費の対象）	0			
管理費区分 K4 （共通仮設費、一般管理費の対象）	0			
管理費区分 H （トンネル呼吸用保護具等の対象）	0			
【経費対象外費（a）】 （1, 2, 5, 7, 9, K2）※1	0			
【経費対象外費（a'）】 （事業損失防止施設費含まず）※2	0			
【経費対象外費（b）】 （2, 5, 7, 9, K1, K4）	0			
【経費対象外費（c）】 （9, K1, K2, K3）	0			

諸 経 費 計 算 書

※1 直接工事費と事業損失 施設費計上分を集計				
※2 直接工事費計上分を集計				
【調整対象経費区分】				
共通仮設費				
現場環境改善費				
現場管理費				
一般管理費				

参 考 資 料 工種別金額情報

適用工種 : 14 河川維持工事(工種指定)

工種NO	工 種 名	今回(追加)工事		
14	河川維持工事	12,634,261		
99		85,200		

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0952420	内訳名称 除草作業	第 0001 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0410 合併区分 1
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0	管区7 0 管区T 0
	管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0	管区K4 0 管区H 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) J01=4 ハンドガシ式(刈幅150cm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2	103605.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) J01=5 肩掛式(カット径255mm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J05=1 有り	m2	5906.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) J01=5 肩掛式(カット径255mm) J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J05=2 無し	m2	39203.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320070 除草, 集草(人力), 梱包積込・荷卸(総合) J01=6 人力 J02=2 梱包無し J04=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3)	m2	4370.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0957432	内訳名称 樹木管理作業	第 0002 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0410 合併区分 1
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0	管区7 0 管区T 0
	管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0	管区K4 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=1 球形せん定樹高100cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	106.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=2 球形せん定樹高100cm上200cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	81.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=5 円筒形せん定樹高100cm上200cm未 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	25.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811280 植樹管理(低木・中木せん定) J01=6 円筒形せん定樹高200cm上300cm未 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	26.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

WB811290 植樹管理(寄植せんだ) J01=1 低木 J02=3 1000m2以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	m2	118.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0]] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区 K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811290 植樹管理(寄植せんだ) J01=2 中木 J02=3 1000m2以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	m2	1098.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0]] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区 K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811290 植樹管理(寄植せんだ) J01=2 中木 J02=3 1000m2以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=1 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	503.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0]] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区 K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811270 植樹管理(高木せんだ) J01=3 冬期せんだ幹周60cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	4.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0]] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区 K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
WB811270 植樹管理(高木せんだ) J01=4 冬期せんだ幹周60cm上120cm未満 J02=3 50本以上 J03=1 無 J04=1 無 J05=4 未供用区間	本	4.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理 費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0]] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区 K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7430155 落葉樹冬季剪定 基本 幹周121～150cm 50cm	本	3.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7430158 落葉樹冬季剪定 基本 幹周211～240cm 40cm	本	2.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431755 常緑樹剪定 幹周121～150cm	本	4.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431756 常緑樹剪定 幹周151～180cm	本	9.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431757 常緑樹剪定 幹周181～210cm	本	10.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431758 常緑樹剪定 幹周211～240cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431759 常緑樹剪定 幹周241～270cm	本	2.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7431760 常緑樹剪定 幹周271～300cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0110 常緑樹剪定 幹周331～360cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7430358 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周211～240cm 40cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7430359 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周241～270cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7430360 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周271～300cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0140 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周331～360cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0150 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周361～390cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0160 落葉樹冬季剪定 整姿 幹周391～420cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7470402 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 床高12m	日	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7470407 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高16m	日	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7470408 高所作業車運転 トラック架装ブーム式 作業床高22m	日	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433502 伐採 機械施工 着葉樹C31～60cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433503 伐採 機械施工 着葉樹C61～90cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D7433504 伐採 機械施工 着葉樹C91～120cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433505 伐採 機械施工 着葉樹C121～150cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433506 伐採 機械施工 着葉樹C151～180cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433507 伐採 機械施工 着葉樹C181～210cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433508 伐採 機械施工 着葉樹C211～240cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
D7433510 伐採 機械施工 着葉樹C271～300cm	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0010 伐採工 機械施工 着葉樹 幹周331～360 c m	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
TJ0020 伐採工 機械施工 着葉樹 幹周391～420 c m	本	1.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320510 伐木・伐竹(伐木除根) J01=2 伐木(中)(10本～50本/100m2未満)	m2	10.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
CB320510 伐木・伐竹(伐木除根) J01=4 伐竹	m2	10.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 <input type="checkbox"/> 合併区分 [1] 管理費区分 <input type="checkbox"/> 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0956430	内訳名称 清掃作業	第 0003 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0410 合併区分 1
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0	0
	管区7 0 管区9 0 管区T 0	0
	管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0	0
	管区K4 0 管区H 0	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
側溝清掃(人力清掃工) J01=1 無蓋	m	10.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
散在塵芥収集 J01=1 収集・集積・積込みのみ	m2	76279.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0957432	内訳名称 発生材運搬費	第 0004 号 内訳書
	間接費区分 14 河川維持工事	適用年版 R0410 合併区分 1
	管理費区分	数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0	管区7 0 管区T 0
	管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0	管区K4 0 管区H 0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
運搬(堤防除草) CB320050 J01=2 バッカー車(回転式・積載容量8m3) J03=2 有り J09=1 5.0km以下 J10=1 全ての費用	m2	153084.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
発生材運搬 剪定枝 2tトラック 10km D7460101	k g	5460.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
発生材運搬 剪定枝 2tトラック 20km D7460102	k g	12300.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
発生材運搬 伐採木 2tトラック 20km D7460106	k g	100.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
運搬(伐木除根) CB320580 J01=1 人力施工 J03=2 有り J05=8 14.5km以下 J10=1 全ての費用	m2	20.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
集積(人力施工)(伐木除根) CB320550	m2	20.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
積込み(人力施工)(伐木除根) CB320570	m2	20.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A0959435	内訳名称 処分費 間接費区分 14 河川維持工事 管理費区分	第 0005 号 内訳書 適用年版 R0410 合併区分 1 数量 1,000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2 0 管区5 0 管区7 0 管区9 0 管区T 1,491,980 管区K1 0 管区K2 0 管区K3 0 管区K4 0 管区H 0	

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
相模原市焼却処分費 TJ0200	t	55.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [1,299,980] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
相模原市一般廃棄物処分費 枝葉 TJ0210	t	12.300	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [184,500] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
相模原市一般廃棄物処分費 幹 TJ0220	t	0.100	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [1,500] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
相模原市一般廃棄物処分費 根・株 TJ0230	t	0.100	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [2,500] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]
相模原市一般廃棄物処分費 竹 TJ0240	t	0.100	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [T] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [3,500] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード A910122	内訳名称 安全費 間接費区分 99 管理費区分		第 0006 号 内訳書 R0410 合併区分 1 数量 1.000 単位 式
管理費区分金額	管区1 0 管区2		0 管区5 0
	管区7 0 管区9		0 管区T 0
	管区K1 0 管区K2		0 管区K3 0
	管区K4 0 管区H		0
単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
交通誘導警備員B	人日	6.000	適用年版 [R0410] 昼夜区分 [0] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区1 [0] 管区2 [0] 管区5 [0] 管区7 [0] 管区9 [0] 管区T [0] 管区K1 [0] 管区K2 [0] 管区K3 [0] 管区K4 [0] 管区H [0]